
PATVIRTINTA
V5l ,,Stebesenos ir prognoziq agentlira"
direktoriaus 2020 m. balandZio 6 d.

isakymu Nr. IV-12

VieSinamos informacijos apie savivaldybiq valdomq imoniq veiklq ir rezultatus forma

lmonés pavad¡n¡mas
Teisiné fo.ma

lmonés kodas

lmonès isteig¡mo datã

Sektorius, kur¡ame ve¡k¡a imonè

lmonès direktor¡us (generalinis direktorius)

lmonés vyr. finansininkas (vyr. buhalteris)

UAB,,G¡raitès vandenys"

Uidârcj¡ akcinè bendrovè (UAB)

759702357

1992-05-O7

laugosr vânduo {nurodyt¡ laukelyje åem¡âu, ar imonè tik nuomoja infrastruktürq, ar pâti teikia paslaugas galutin¡ê

Eglè Petrauska¡té

V¡da Geruliené

5 didi¡aus¡ akc¡ninkai

Kauno rajono sav¡valdybè

Valdoma akcUq dalls

LOO,Oyo

Kitq akcininkq valdoma dalis

Akcininkq sqraËas

Akcininkas Nr.1

Akcininkas Nr.2

Akcin¡nkas Nr.3

Akcininkas Nr.4

Akcininkas Nr.5

K¡t¡ akcininkai o,oo%

700,o%

Kauno rajono sãviva¡dybé

Ne

sâvivãldybei pr¡klausant¡ dalis (%)

Turtines ir neturt¡nes teisés ¡r pareigas imonéje/bendrovèje jgyvendinant¡ ¡nst¡tuc¡ja (arba
r¿iausia akcûq dalj valdãnti inst¡tucija)

Ar bendrové turi kontroliuojamq imoniq? (pildo tik akcinès bendrovês ir uidaros¡os akcinès

bendrovès)

Nurodyk¡te bendrovês kontroliuojamas imones (p¡ldomâ, jei bendrové turi kontro¡¡uojamq

imoniq)

LENTETËsE DUoMENyS parErKraMr rüKsraNCras EURU (JEr NENURoDYTA KtfAtp), vtENo sKAtatAUs po

KASTELIO TIKSI.UMU

Jei ¡monè turi kontroliuoiamq ¡moniq, pateikiami konsoliduoti imoniu srupês duomenys

Lentelèse turi bút¡ pateikiami audituot¡ metiniai duomenys

Pardav¡mo pajamos

Pardavimo sâvika¡na

Bendrasls pelnas (nuostol¡ai)

Pardavimo sqnaudos

Bendrosios ir administ.ac¡nés sqnaudos

Veiklos pelnas (nuostol¡a¡)

Dotacijos, susijusios su pajamomis

K¡tos veiklos rezultatai

Finansinè ir invest¡ciné veikla

Pâjamos

Sqnaudos

Pelnas (nuostollai) prieS apmokestlnlma

'o mokestis

-. lnas¡s pelnas (nuostollai)
li jo: Maåuma¡ tenkanti grynojo pelno dalis (pildoma akciniq bendroviqr/u¿darqiq akciniq

bendroviq, tur¡n¿iq kontroliuojamq ¡mon¡q)

23,9

38,8

14,9

-840

-84,0

LENTETESE DUOMENYS PATEIKIAMI TÙKSTANCIAIS EURU (IEI NENURoDYTA KITAIP), VIENo SKAICIAUS Po

L9r2,6

1 808,1

104,5

272,4

-707,9

2052,4

1412,2

24O,2

224,7

11,5

0,5

-3,8

6,7

10,5

8,2

0,6

7,6

Nemâterielusis tudãs

lMater¡alus¡s turtãs

Finans¡nis turtas

K¡tas ilgalaikis turtas

llgala¡k¡s turtas

Atsargos

Pervienerius metus gautinos sumos

Kitas trumpalaikis turtas

Pinigai ir p¡n¡gq ekvivalentai
Trumpala¡kis turtas

Ateinanõiq la¡kotãrpiq sanaudos ir sukauptos pajamos

llgalaikis turtas, laikomas pardavimui

24643,0

181,6

450,7

88,8

727,t

55,1

!,2

24 64r,8

0,2

2a 675,7

28 615,3

363,0

53,0

471,7

5,0

Turto i5 viso

Puslapiq 1 iõ 4

25 377,2 29097,4



Kapitales Ueigu imonès teisinê forma yra AB ar UAB) / lmonés savininko kapitalas (jeigu

imonés te¡s¡nè forma yra Sl)

-l! jo: lstatin¡o (pasiraiytojo) kapitalo dalis

Turta, kuris pagal ¡statymus gâli büti tik vâlstybés nuosavybè, ãtit¡nkântis kâpitalas

Centralizuota¡ valdomE valstybès turta atitinkantis kâpitalas

Akcijq prieda¡

Perkainojimo rezervas (rezultatai)

Rezerya¡

-lå jq: Pr¡valomasis rezeruas

Nepask¡rstytasis pelnas (nuostolia¡)

Ma¿umai tenkanti nuosavo kapitalo dalis {pildoma tik ãkc¡niq bendrovirr/u:dârqj¡l akciniq

bend.oviq, tur¡nëiq kontrol¡uojamq ¡mon¡q)

Nuosavas kapitalas

Dotac¡¡os, subs¡diios

Atidèiíma¡

Po vienq metq mokètinos sumos ¡r kiti ilgalã¡k¡âi ¡s¡pareigojimâi

-lÈ jq: llgalaikès finansinés skolos

Per vienus metus mokétiños sumos ir k¡t¡ trumpala¡kiâi is¡pareigojimai
-lè jq: llgala¡k¡q f¡nansiniq skolLl einamqiq metq dalis

Trumpala¡kés finansinés skolos

l¡ viso ¡slpareigojimLt

Sukauptos sanaudos ír ate¡nanËiq laikotarp¡q paiamos

r"ipareigo¡imai, susiie su ilgala¡kiu turtu, laikomu pardavimui

Ar balansas susibalansuoja?

lmonés teisés ir ¡sipare¡goj¡mai, nenurodytl balanse

5 497,4

s 897,4

9 634,7

9 634,7

-569,8

5 327,6

18 255,9

66,7

'562,r

9O72,6

ra 444,9

0,4

14,2

14,2

1 559,3

9,4

777,4

1 573,5

.l

20,4

4,6

\700,6

5,3

171,7

7727,O

2537t,2

Balãnsãs

2909r,4

Ealansas

LENTETESE DUOMENYS PATEIKIAMI TUKSTANCIAIS EURU (JEI NENURODYTA KITAIP), VIENO SKAICIAUS PO

2018 ñêbilnformaclja fretâi

Nusidèvéj¡mas ¡r amortizacija, iskai¿iuot¡ i atãska¡t¡nio laikotarpio pelno (ñuostoliq) ãtaskâitE

lnvesticûos j ilgâlaiki turta
Skirstant ataskaitinio laikotarpio pelne akcininkams paskirt¡ dividendai (sav¡n¡nkui paskirta
pelno ¡moka, je¡ pildoma Sl)

Dotðcüos i3 sâv¡valdybés b¡ud;eto

Gãutas finansavimas ES fondq lèËom¡s

Ar âtaskãit¡niaìs metais buvo didintas istat¡nis kâpitâlas?

Jeijúsq jmonei yra patvirtintas lùkes¿¡r¡ raitas, pate¡kÌte nuorodq jjj

267,O

823,5

733,7

ne

319,4

952,a

1 886,0

297,6

655,3

Taipfaip

lnformac¡¡a ap¡e darbuoto¡!5 2018 meta¡ meb¡

Darbuotojq skâið¡us laikotarpio pabaigoje

' 13 jq: ãdm¡nistracijos darbuotojq skaiðius laikotarpio pabaigoje

Vidutinis sqlygin¡s darbuotojq skaiðius per laikotarp¡

Bendros darbo apmokêjimo lè¡os
Pqstobq: iskoitant dotbuotojo ñokoñus SODROS mokesë¡us, td¿¡au neiskøitaht
d o rbd ov io m o ko m q SO D ROS ñ o kesé ¡ t!.

91,0

10,0

a7,o

706,9

90,0

10,0

84,1

944,9

Ataska¡t¡n¡s lailotsrpls 2019 m.
gruodiio 31 d.

Paskirtq valdvbos nariq skaiëjus

Ar ¡monéje sudaryta valdyba?

(Vãldybos nar¡L¡ skaið¡us, numatytãs jstatuose ar kitame dokumente)

Vâldybos nãr¡q sEraias irjq uiimamos pareigos

Valdybos pirmininkas

Valdybos narys

Valdybos narys

Valdybos narys

V¿ldybos narys

Vãldybos narys

Valdybos narys

Valdybos narys

Valdybos narys

Valdybos narys

Valdybos narys

Pask¡frq stebétojq târybos nâriq skaiðius

Ar jmonÉje sudaryta stebètoiq taryba?

(stebêtojq tarybos nariq skai¿¡us, numatytas ¡statuose ar kitame dokumente)

Stebètojq tàrybos nariq sEraias ir jq u¿¡mamos påreigos

Stebéto.iq tarybos pirmininkas

Ne, pagâl ¡monès istatus toks organas nesudâromas

Vardas Pavardé

Vardas Pavardè

Poziciia ¡r neprlklausomumas

Ne, pãgal imonés istatus toks organas nesudaromas

UÌimamos pareigos (pagr¡ndínêje

darbovietèje)

LJiimamos pareigos (pagrindinéje

darbovietéje)

nèra

Puslapiq 2 iË 4

Poz¡cija ir nepriklausomumas



Stebètojq tarybos narys

Stebêtojq tarybos narys

Stebétojq tarybos narys

Stebètojq tãrybos narys

Stebètojq tãrybos narys

Stebètojq târybos narys

Stebétojq tarybos narys

Stebétojq tarybos narys

Stebétojq tãrybos nârys

Stebétojq tarybos nârys

Puslapiq 3 iË 4



()

Jei turlt€ pastabU dél u¿pildwos informacüos, patelklte.las ðlãl

lnformaclja ap¡e lentelés duomenq tlkrumî patvlrtlnåntl asmenl

Lentelês duomenq patvlrtinlmo datã

Atsaklngas asmuo (vardas, pavardè, pare¡gos)

Atsaklngo asmens kontaktlnial duomenys (telêfono nr. ir elektronin¡o paðto adresas)

Atsak¡ngo asmens paraËas arbã elektronlnls paraÉas (reikallngas tlk skenuoto¡e versiiojs)

2020-05-04

UAg "GiEltès vandenys" vyr. flnãnsininkè Vidä cerullené

tel. +370 610 30352, el. vida.gErull€ne@ßiraitesvandenys.lt.

Puslapiq 4 ið 4



Vicsi¡ìâmos nilbmìûcijos ¿pic slhâldlbiq !âldoù\ inìornl vcitlq ir

2 pñ!ùs

Àr bendrové I uri pasilv¡d inusi be¡d¡ov& Þa¡amot vâldymo l¿isyklês a. pårâm6 fondo pa¡âñd vãl.tmo

Jeic( pãrañ6 valdymotaÈyllés parvinint6, ¡urodyktêiq på¡vidinimo data

Arpr¿èjùsiuåtaska¡l¡niulaikotarpiu20lSñ,benl
v¡enam sùhjektui bendrdê sutèikè p¿r.mE? Ne

Partab.¡ jeigu jmónè paråmos praèiusiu âtãstaniniu lãikor¿rpiu 2ola ñ. ndeike ¡em¡âu s¿nli i¡formócÜa .epildoma

Ar bendrovè inle.¡eto svelainèie rkelbi¡ma ¡olormaciiã

be¡drovè rúleiktE parameT

Parêiktè tiblið ¡oterrètina sv¿râinê nuoroda, kurioiê

skelbiama inf ormacü4 ãpiê súeikE parãma

lnformacira apiesavivaldybiqvaldomq bendrov¡q sute¡kte parame

u¿dareji akcinè bendrovè {uaal

Ns parama nebuvoteikiamâ ir (ad ¡eplanuojamãjosleikti

Ar¿râskanin¡u ¡ãikdârpiu 2019 m. bent vi€nañ
subjehu¡ bendrovè suteiké pârama? Ne

P.rsbs: je¡gúimonè p¿r¿mos ¿táskátinau laikorarpiu 2019 m. ner€ike iêmra! 6ânt¡ ¡rformácú¿ iepildomá

ar berdr@* internelo svêtâlnèje skelbiâm¿ ¡nf orñ¿cùa
åpiearaskâllnlu lãrlolá¡p¡ú 2019 ó, bêndrovét suteikE

Pãreik¡te tiblia interner in& rvdainè ¡uorodn, kurioje

skelb¡âma ¡nf orm¿.ijE apiê suleiktA parame

il

Po5þhi lenrelè pildomâ ieisu pråèjùi¡ü arãskafriniu ¡aikor àr prù 2013 ñ. bê¡r vEnañ sublêh ui buvo suleika pa.åmâ.

Eil. Nr. Paramos panaudojimo pãrkinis

!

1i

1¡

1!

2t

21

2t

2l

21

2a

2f

2i

2t

2S

3(

3l

3t

3:

3(

3i

3¡

3:

4a

5:

5f

5i

5¡

5:

5(

P6ehj le¡telè pildoma jeigù ¿rarkatriniu

Iil, N¡.

3{

3;

l{

3t

4l

41

4l

ieigu rurile p¿{ãbq dpt uipildÍoilnfo'md!os, p¿rFrkilejds ¿¡dl

Lemelè duomen{ parv¡dinimo dãra

ars¿liñ@s ôrñuo (vardãr, pâvårdè, pareigot

Ats¿tiñgo¿smenrkontâhiniå¡duomênF(têlêfononr.ielektoniniopãilo¿d.esãe)

2020-05-o4

UAA û1dil6vdndenyi qr.Ín¿ns'n'nleV'dåLptuliPne

Arsd\'ngo ¿smene på'å.ds Jb¿ Êlelr,on,ni< prr¿ir\ (rp.l¿hne¿s ril \tpnuolojp veßuote)

Puslãp¡q 1 ii 1



FORMA NEPRIVALO IR PAIEIKTA

U¿darcj¡ akciné bendrovè (UAB)

darbo uimokest¡s nèrâ susidedant¡s l¡ dal¡s, eur", k¡tuose lentelés

IURI

UAB,,Glra¡tès

la¡p

2019-06-13

tr

IR PROGNOZIU AGENTÜRA"

lnformacíjos apie vadovo ir pavaduotojq darbo apmokê¡¡ma pate¡k¡mo forma

ataskait¡n¡u la¡kotarpiu 2019 m. ke¡tési imonèsvadovas?

pâvadin¡mas

teisinè forña

kodas

ataska¡tih¡u la¡kotarp¡u <metei> ke¡lès¡ ¡monês vâdovo darbo apmokéj¡motvarka?

ke¡tès¡ ¡monès vadovo derbo apmokèj¡motvarkâ, nurodyk¡te dete, kada buvo pâtviftìnta nauj¡

vadovâs keités¡, nurodyk¡te datE, kade buvo nutrâukta dârbo sutad¡s

vadovas ke¡tès¡, nurodyk¡tê dãtE, kâdâ buvo pask¡fras neujasvâdovãs

Mèñesinés algos pastov¡oji dalis
Pareigybè

koef. eur

ß ¡monès pelno arba ¡É sutaupytq lèËq,

darbo urmokesð¡ui, eur

eurproc.

Mènesinès algos kintâmoji dal¡s

Fakt¡nê

proc.

Plen¡nè
Mêneslnè alBa, kenu su prem¡ia,

eur

12,f 2797,1 0 0 0ol 2797,7

)âveduoto¡as tâ¡ì 151¡ 0 0 ol 0 151t

tur¡te pastabq dèl u:pildytos informâc¡jos, pate¡k¡tej¡s ð¡a:

ap¡e lentelès duomên{ t¡humq pâtu¡nlnanti asmen¡

duomenq petviftinimo datâ

pavardq pareigos)

kontakt¡n¡ei duomenys (telefono na. ¡r elektron¡n¡o paËto adresas)

asmens paraias arba elektron¡n¡s para¡as (re¡kallhgast¡k skenuotojeversijoje)

2020-os-o4

UAB "Glra¡tès vandenys'¡ Wr. flnansininké V¡da Gerul¡ené

tel. +370 610 30352, el.



suvestine redakcila, gal¡oianðia nuo 2019 metq sausio 25 d., savivaldybès valdomoms ¡monèms rekomenduo¡ama la¡kytis Valstybês valdomq imon¡q ve¡klos skaidrumo

jmonès kolegialaus valdymo ar pr¡eiíúros organo nar¡q gauname atlvg¡ ui koleg¡alaus organo nario pareigas.

IR PROGNOZIU AGENTÜRA"

UAB,,Girâitès vandenys"

Uìdâroji âkcinè bendrové (UAB)

ãÎâskâit¡niu lå¡kolarpiu 2019 m. (v¡sus ar dal¡ metq) ¡monêje buvo sudaryta valdyba?

Sr FoRMA NEpRtvAro BüTr vTESTNAMA, TAarau ruRt BúTt uZptLDyra tR parEtKlA

lnformacijos apie valdybos nar¡q darbo apmokèjíme pateikimo forma

pãvâd¡nimâs

te¡s¡né forma

kodas

aikot¿rpiu.

Vardas, pavàrdè Poz¡cije

Buv¡mo valdybos nar¡u

laikotarp¡s etâske¡tiñiu

la¡kotarp¡u 2019 m.

Fakt¡3ka¡ dalWautq
posêdr¡q skai¿ius

Posédiiq, kuriuose turèjo
dalwauti, skaië¡us

Priskaið¡uotes etlygis uZ darbe per
ãtaskaitin¡ la¡kotarp¡ 2019 m.

{eurâis) (su v¡sa¡s mokèt¡na¡s

mokesõ¡a¡s ¡r jmokom¡s)

3

4

5

6

7

8

I
10

7L

72

13

14

15

16

I7

1¿

1S

2r

tur¡te pâstâbq dè¡ uipildytos informacijos, pateikite jâs ð¡e:

asmens para5as arba elektron¡n¡s parã¡as (reikalingas t¡k skenuotoje versiojel

asmens kontaktin¡a¡ duomenys (telefono nr. ir elektron¡nio pâõto âdresâs)

asmuo {vardas, pavardé, pare¡gos)

ap¡e lentelés duomenq tikrumQ peþ¡ninant¡ asmen¡

patvidinimo data 2020"05-04

UAB'rc¡rå¡tês våndenys" vyr. finansininkè V¡da Geru¡ienè

1el.+370 610 30352, el. pa5tas v¡da.gerul¡ene@g¡râ¡tesvândenys.lt



suvestlne redakclå, gal¡olanðla nuo 2019 metu sausio 25 d., sav¡valdybès valdomoms ¡monèms rekomenduoiama laikyt¡s Valstybès valdomq ¡moniq veiklos ska¡drumo

koleglalaus valdymo ar pr¡ellúros organo narlq gaunama atlygi ui kolêg¡alaus organo nar¡o pareigas.

FORMA NEPRIVALO

ataskâ¡tlniu la¡koterp¡u 2019 m. (v¡sus ârdal¡ metq) ¡moné.ie buvo sudaryta stebètojq tarybâ?

lnformacíjos apie stebèto¡q tarybos nar¡q darbo apmokè¡íma pateíkimo forma

fURI rR PATETKTA Vsl ,,SÍESÊSENOS tR PROGNOZTU

UUdarcjl ekc¡nè bendrovè

UABPavadinimas

teis¡nè forma

kodas

rtebètoiq târybos sudètyje !¡uo la¡kotarp¡u.

Posèdl¡q lðnkomumâs

Vârdâs, pavardé Pozicüa la¡kotarpls ateskeit¡niu

laikotarp¡u 2019 m,
FaktlÉka¡ dâlwautq
posèdtiq ska¡õ¡us

Posèdiiu, kuriuose turèio
dalwaut¡, ska¡¿ius

ataskâ¡tini laikotãrp¡ 2019 m.
(eura¡s) (su vlsa¡s mokèt¡na¡s

mokes¿¡a¡s ir Ìmokom¡s)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

11

74

15

1€

L1

1t

19

2A

turite pâstâbq del urpildytos informacljos, pate¡kitejas ð¡a:
l

qtsak¡ngo asmens paraÍas aúa elektronin¡s peraies (rejkâlingastik skenuotoje versijoje)

qtsak¡ngo asmens kontaktiniai duomenys {telefono nr. ¡r e¡ektron¡n¡o pâ!to adresas)
rel. +370 610 30352, sl. vida.gerullenè@glra¡tesvandenys.lt

hformac¡ie apie lentelès duomenq tlkrüml pe&iÉ¡nant¡ åsmeni

Lent€lés duomenq patv¡dinimo data

Atsâk¡nges asmuo {vardâs, pavardê, pareigos)

2020-05-04

UAB "G¡râ¡tês vandenys" vy¡. finans¡n¡nkè Vlda Gerullené


